竞 买 协 议 书
甲方：黑龙江农垦宝隆拍卖有限公司
        乙方：

电话：0451—55195722                     电话：

地址：哈尔滨市香坊区长江路507号         地址：
 

黑龙江农垦宝隆拍卖有限公司定于2025年 6月5日 上 午 9：30时， 在哈尔滨市香坊区长江路507号华源资产大厦会议室举行公开拍卖会，乙方自愿竞买:第            号拍卖标的。
拍卖标的为：

	标的序号
	标的年度
	标的品种
	吨数
	仓位
	起拍价
	工厂名称

	1
	2023/2024年度
	绥粳18
	5000
	4号库
	2900元/吨
	北大荒米业泰来食品科技有限公司

	2
	2023/2024年度
	绥粳18
	3700
	4号库
	2860元/吨
	黑龙江省北大荒米业集团二九一粮食有限公司

	3
	2024/2025年度
	绥粳18
	1350
	5号仓
	3000元/吨
	黑龙江省北大荒米业集团卫星制米有限公司

	4
	
	
	1350
	
	
	

	5
	
	
	1350
	6号仓
	
	

	6
	
	
	1350
	
	
	

	7
	
	
	1130
	9号库
	
	

	8
	
	
	1385
	11号库
	
	

	9
	
	
	1385
	
	
	

	10
	2024/2025年度
	龙粳31
	1350
	1号仓
	2820元/吨
	黑龙江农垦北大荒米业集团御绿制米有限公司

	11
	
	
	1350
	
	
	

	12
	
	
	1400
	6号仓
	
	

	13
	
	
	1400
	
	
	


交易安排

甲方(拍卖公司)与乙方（竞买人）达成如下协议：
一、按照拍卖规则，竞买人于 2025 年 6 月 5 日前向黑龙江农垦宝隆拍卖有限公司交竞买保证金：                              元整（￥         ）。乙方如在拍卖过程中参与竞价，但未竞得其竞买标的，甲方应在拍卖会结束后5个工作日内如数退回保证金。
二、1号标的为北大荒米业泰来食品科技有限公司库存水稻；2号标的为黑龙江省北大荒米业集团二九一粮食有限公司库存水稻；3-9号标的为黑龙江省北大荒米业集团卫星制米有限公司库存水稻；10-13号标的为黑龙江农垦北大荒米业集团御绿制米有限公司库存水稻。

三、1号标的存放地点：黑龙江省齐齐哈尔市泰来县工业园区北大荒米业泰来食品科技有限公司4号仓库；

2号标的存放地点：黑龙江省双鸭山市集贤县二九一农场场部4号仓库；

3-9号标的存放地点：黑龙江省鸡西市虎林市八五0农场第九区三十五栋5、6、9、11仓库；

10-13号标的存放地点：黑龙江省佳木斯市富锦市建三江管局铁南粮库南侧北大荒米业1、6仓库。

四、拍卖标的为库存粮，按现状拍卖，竞买人须亲临存放地点实地勘察、看样，自行取样进行质量检测，充分了解掌握标的物的质量状况，拍卖公告及资料所反映的各项数据仅供参考，凡报名参加竞买即表明竞买人已认可并接受拍卖标的物的一切现状及品质，视为已对拍卖标的物充分了解，并自愿承担相关责任。
五、竞买方参与拍卖会前需交纳保证金，保证金按买方购买标的总价款的百分之二十收取（标的吨数 * 起拍单价 * 20%）。成交方保证金的90%转做货款，保证金的10%作为履约保证金，待所有业务完成后退回给买受人。未成交竞买人的保证金在5个工作日内退回。

六、拍卖会采用密封式报价和举牌竞价相结合的复合式增加拍卖方式。

七、拍卖成交的，买受人须当场签署《拍卖成交确认书》。
八、买受人应向拍卖公司交纳实际拍卖成交额1‰的拍卖佣金，实际数量以资产所属单位实际检斤数量为准。
九、拍卖成交标的移交方式为买受人自提，出库期间，委托人协助装车，发生的装车费由买受人承担，收费标准按米业集团出库收费标准执行。水稻出库期间损毁、灭失等风险均由买受人承担。
十、拍卖标的物移交时以委托方实际检斤数量为准，买受人成交后须遵循先款后货。买受人须在2025年6月25日10时前将货物全部出库完毕。
甲方（签章）：黑龙江农垦宝隆拍卖有限公司   乙方（签章）：

开户银行：中国农业银行股份有限公司黑龙    代理人（签章）：  

江农垦分行哈尔滨银河支行      

帐    号：08502101040005786               营业执照或身份证号码：

                                                 2025年    月    日  

